
COl■IUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

(Te1 0827/43021-fax 0827/43081)

Oggetto: Determinazione del Fondo da destinare alla incentivazione delle politiche di sviluppo
delle risorse umane e della produttivitl per l'anno 2013- rettifica determina R.G n 182 del
19.12.13.

RGnl北 dd l頃、2.ttt・

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ADIMINISTRATIVO

鳳ノ騎 dc1 2t CI I気

Yisto il D.L.vo n. 26'112000 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilit?r;
Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art.147 bis del suddetto decreto n.
26'.7/2000;
Visto il Decreto Sindacale n. 6554 del 2'711212013 con cui d stato attribuito l'incarico di
Responsabile del Settore Amministrativo;
Visto il Contratto Collettivo Nazionale per gli Enti Locali, riferito al quadriennio normativo
20021 200 5, in data 22.0 I .2004:
Visto il Contratto Collettivo Nazionale del comparto Regioni ed Autonomie Locali, per il
quadriennio normativo 200212005, siglato in data 09.05.2006;
Visto il Contratto Collettivo Nazionale per del comparto Regioni ed Autonomie Locali, per il
quadriennio normativo 2006/2009 e per il biennio economico 200612007, siglato in data

11.04.2008;
Visto il Contratto Collettivo Nazionale del comparto Regioni ed Autonomie Locali, per il biennio
economico 200812009, siglato in data 3 I .07 .2009;
Premesso che con Determina R.G. n.I82 del 19.12.2013 veniva calcolato il Fondo da destinare alla
incentivazione delle politiche di sviluppo delle risorse umane e della produttivit4 come e secondo
le modaliti definite dal C.C.N.L. Regioni ed Autonomie Locali del 22.01.2004, per I'anno 2013;
considerato che la determina R.G. n 182/2013 riporta alcuni errori materiali;
Ritenuto , pertanto, rettificare la determina sopra indicata, limitatamente al costo dell'indennite di
comparto e alla somma residua da imputare all'intervento 1010201 , cap l0 del b.p.2013;

DETERMINA

1) Di reuificare la propria determina R.G. n 182 del 19.12.13, limitatamente:
o al costo dell'indennite di comparto che va indicata correttamente in € 5.252,M

anzich6 in € 5.754,86;
o alla somma residua da imputare all'intervento 1010201, cap l0 del b. p. 2013, che va

correttamerte indicata con I'importo di € I1.057,20 invece di € 10.554,38



all'integrazione del punto 2 della parte dispositiva inserendo la dicitura, omessa per
mera dimenticanza : " non esistono economie rivenienti da anni precedenti
utilizzabi li per I'anno 2013".

IL RESPONSABILE

N RELAZIONE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO
DELL'ART.147 BIS DEL d Lgsn.267/2000:

STATI ACQUISI「 I AI SENSI

PAR-ERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA XZ

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REGOLARI「 A'CONTABILE

VISTO AttESTA■ lTE LA COPERTuLへ FINANZIARIA SULL'い町

田 n品譜譜男軍窃ど
0':`岬
醤ツ
a)8『
あ』才

nCM°nc drNbo P“ЮHO p∝ 15」o面

B//1″
/ゎ″

SERVIZIO A3-ISTRATIV0

COVNO ROSA


